m.: Cântări biseri
ceşti şi tipic (curs. I, II şi III.) prof.
D. Cunţan; d. a.: Economia (curs.
I, II şi III.) prof. A. Cosciuc.

3 Iunie: Conferenţă.
3 Iunie: Serviciu divin şi închee-

rea festivă a anului şcolar 1909/10.
Din conferenţă corpului profe

soral seminarial „Andreian“ ţinută
în iNagyszeben (Sibiiu) la 19 Martie
(1 Aprilie) 1910. Direcţiunea.

NOUTĂŢI
Deputaţinne română în Rusia. O

deputaţiune militară română, compusă din
3 generali, un admirai, 5 colone’i, 2 ma
jori, un căpitan şi un locotenent, a ple
cat în R isia pentru a întoarce vizita fă
cută în vara treoută de ofiţeri ruşi în
România.